000 "Nyywwnin ceeT" CanT: lutshiysvet.ru
199406, r. CankT-leTepbypr, e-mail: info@lutshiysvet.ru
CpepgHun npocnekT B.O., 85 TenegoH: 8 (812) 425-12-18

KoMmmMmepueckoe npepsioxeHue Ne 907 ot 03.06.2024

Nupa-150-Wid-750-L35

LeHa 1 wT. 14500p.

LleHa yka3aHa ¢ ydyeTtoMm HIOC 20%

OnucaHue TOBapa

CBeToAMOLHbIN CBETUALHUK Jlnpa-150-Wid-750-L35 nmeeT MoLHOCTb 150 BT 1 SpKoCTb
21500 nm. NHpekc uBeTonepenaydn (CRI), He meHee: 70. CTeneHb MblieBnaro3awuTsl IP67.
Cnocob KpenieHns - MOBOPOTHELIN KPOHLUTEWH. [apaHTus cocTaBnseT 5 net. FabapuTHsle
pa3mepbl n3genns 296x208x158 mm npu mMacce 2,5 kr. Yron paccensaHmsa 35 rpagycos.
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dneKTpuyeckue

MouiHoCTb, BT

Hanps»keHve nutaHus, B

YacToTa Hanps»xeHus anekTponutaHus, Iy

Tun nuTaHua

KoapduumeHT mowwHocTn (Pf), He MmeHee

KoachdmumeHT nynbcauun (Kn), He bonee, %

CTOMKOCTb K MUKPOCEKYHAHbIM UMMyabcam 6onbLion aHeprum, L/N-Pe, kB
CTOMKOCTb K MUKPOCEKYHAHbIM UMMyJibcaM BonbLion sHepruu, L-N, kB

CBeTOoTEXHUYECKHEe

CBeTOBOM MOTOK, JIM

Yron ceevyeHus, °

LiBeToBas TemnepaTypa, K

CeeToBas oThava, iM/BT

Tun KpyBOW CWJIbI CBETA

NHpekc usetonepenaym (CRI), He meHee
lNpou3ssogunTens CBETOAMOLOB

KOHCTPYKTUBHbBIE

MabapuTHble pa3mepsbl, MM
Macca, kr

MaTepuan kKopnyca

MaTepman OMNTNYECKOro 3JIEMEHTa

Tun KpenneHus

3KcnnyaTa LLUOHHbIE

PekomeHayeMas BbICOTa YCTAaHOBKW, M

CTeneHb 3awWnTbl OT Nblan 1 Bnaru (no FOCT P M3K 60598-1-2011)
KnumaTtunyeckoe ncrnonHeHue (no NOCT 15150-69)

Knacc 3aluTbl OT NopakeHns anekTpuyeckum Tokom (no FOCT P M3K 605
Cpok cny6bbl CBETUNIBHUKA, HE MEHee, NeT

Cpok cnyxbbl CBETOANOLOB, HE MEHEE, Y

TemnepaTypa 3kcryaTaymm, °C

[apaHTUNHBIA CPOK, NeT

YnakoBKa, TPAQHCNOPTHbIE BeJINYUHbI

[nvHa ynakoBku, cM

LnprHa ynakosKku, CM

BbicoTa ynakoBku, cCM

KonmyecTBO B yNaKoOBKe, LUT.
Macca bpyTTO, KI

JaHHble AN 3aKyNnoK U3 KaTaJiora HOMeHK/aTypbl

150
176-264
50

AC

0,98

10

21500

35

5000

143
KOHLLeHTpUpoBaHHas
70

Bridgelux

296x208x158
2,5

npoguib 13 aJloMUHUEBOIO
cnia.a

Y®-cTabunnsnmpoBaHHbIii
nonvkapboHaT

NMOBOPOTHbI KPOHLLTEWNH

6-30

67

yXni

I

12

100 000

oT -50 go +50
5

30,7
21,9
12

2,7
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